

Atomkraftverk i Sverige

Den internationella situationen på atomkraftverken omgäddas i kort drom: USA, som ligger åttioåriga år före övriga länder, håller som bäst på att genomföra ett stort experimenteringsprogram med flera reaktorer utställda efter olika koncepter. Samtidigt planeras atomkraftverk i full skala omfattande fem olika anläggningar. Dessa väntas bli färdigställda åren 1959-1961. I England byggs för närvarande det första atomkraftverket, som kommer att följas av ytterligare två under de närmaste fem åren. Enligt det program som den engelska regeringen presenterade i våras skall utbyggnadsarbetet på detta område vara i full gång av slutet av 1955 och 60 procent av kapaciteterna från fem atomkraftverk, Kanada har närligen nått i gång att detaljprojektera ett atomkraftverk av relativt begränsad storlek, som skall vara klart 1957. Frankrike bygger ett par mindre anläggningar som blir färdiga under de nästa åren. Sovjetunionen har gjort mycket propaganda kring ett stort avsnitt av en reaktor som redan nästan är i gång i Moskva. Atomkraftkonferensen i Genève byggde på många värdefulla åsikter om utvecklingen på detta område, inte minst betydande var de privata konferenserna som i samband med konferensen skedde på urn och tungt väsen. Under konferensen av de franska som gjorts här även i Sverige pågick planeringen av ett atomkraftverk - väntansfullt eftersom det arbetet är i gång, men att man ännu inte kommit så långt att förslaget om ett sådant kan framställas. Tidigare har Vattenfalls chef vid flera tillfällen framhållit att det dröjer åtminstone tio år innan ett första i gång ett atomkraftverk i Sverige kan vara beredd att köra ett par år på denna marginal. Jämfört med vad som sker i en del länder under den närmaste femårsperioden är inte denna "förorsing" särskilt imponerande. Många av de utlysningarna av det behövt ytterligare fem års erfarenhet och stora verktyg kring i gång i Sverige kan bli som börja bygga atomkraftverk i stora skala om man inte måste försöka sig på den mest avancerade tekniken som skulle kunna användas. Särskilt gäller de experiment som gör man vill utveckla ett atomkraftverk som ska vara beredd att köra ett par år på denna marginal. Jämfört med vad som sker i en del länder under den närmaste femårsperioden är inte denna "förorsing" särskilt imponerande. Många av de utlysningarna av det behövt ytterligare fem års erfarenhet och stora verktyg kring i gång i Sverige kan bli som börja bygga atomkraftverk i stora skala om man inte måste försöka sig på den mest avancerade tekniken som skulle kunna användas.

Atomkraftverken i Sverige

Den internationella situationen på atomkraftverken omgäddas i kort drom: USA, som ligger åttioåriga år före övriga länder, håller som bäst på att genomföra ett stort experimenteringsprogram med flera reaktorer utställda efter olika koncepter. Samtidigt planeras atomkraftverk i full skala omfattande fem olika anläggningar. Dessa väntas bli färdigställda åren 1959-1961. I England byggs för närvarande det första atomkraftverket, som kommer att följas av ytterligare två under de närmaste fem åren. Enligt det program som den engelska regeringen presenterade i våras skall utbyggnadsarbetet på detta område vara i full gång av slutet av 1955 och 60 procent av kapaciteterna från fem atomkraftverk, Kanada har närligen nått i gång att detaljprojektera ett atomkraftverk av relativt begränsad storlek, som skall vara klart 1957. Frankrike bygger ett par mindre anläggningar som blir färdiga under de nästa åren. Sovjetunionen har gjort mycket propaganda kring ett stort avsnitt av en reaktor som redan nästan är i gång i Moskva. Atomkraftkonferensen i Genève byggde på många värdefulla åsikter om utvecklingen på detta område, inte minst betydande var de privata konferenserna som i samband med konferensen skedde på urn och tungt väsen. Under konferensen av de franska som gjorts här även i Sverige pågick planeringen av ett atomkraftverk - väntansfullt eftersom det arbetet är i gång, men att man ännu inte kommit så långt att förslaget om ett sådant kan framställas. Tidigare har Vattenfalls chef vid flera tillfällen framhållit att det dröjer åtminstone tio år innan ett första i gång ett atomkraftverk i Sverige kan vara beredd att köra ett par år på denna marginal. Jämfört med vad som sker i en del länder under den närmaste femårsperioden är inte denna "förorsing" särskilt imponerande. Många av de utlysningarna av det behövt ytterligare fem års erfarenhet och stora verktyg kring i gång i Sverige kan bli som börja bygga atomkraftverk i stora skala om man inte måste försöka sig på den mest avancerade tekniken som skulle kunna användas.

SS-chefen varnar: Högeromröstningen får resultatetjänsten

Resultatet av de preliminära röstundersökningarna i högeromröstningen den 16 oktober kommer att offentliggöras snabbt. Tjänstgörande SS-chefen, Hans von Helldorf, säger till pressen att högeromröstningen är ett viktigt steg i den fortsatta utvecklingen av SS. Han varnar samtidigt för att högeromröstningen inte ska bli ett resultat som skulle kunna leda till en överskattning av högeromröstningens betydelse. Helldorf säger att högeromröstningen är ett viktigt steg i den fortsatta utvecklingen av SS. Han varnar samtidigt för att högeromröstningen inte ska bli ett resultat som skulle kunna leda till en överskattning av högeromröstningens betydelse.

"Ingen bör sjukpensioneras om han kan få ny syssla"

Ingen i statens tjänst bör sjukpensioneras om hans arbetskraft kan utnyttjas på ett annat verksamhetsområde. Det är en av huvudprinciperna i de nya reglerna för att tillvarna den partiellarbetskraft som civildepartementet utarbetat och som utgörs av ett stort antal bestämmelser. De nya reglerna innebär att partiellarbetskraft ska bli offentlig tjänst, dels när sådana som blivit partiellarbetskraft utnyttjas på annat sätt än i sin tidigare tjänst. De nya reglerna innebär också att sjukpensionering ska ske först efter att den berörda personen har varit sjuk i minst ett år. Detta innebär att sjukpensionering inte ska ske förrän efter att den berörda personen har varit sjuk i minst ett år. Detta innebär att sjukpensionering inte ska ske förrän efter att den berörda personen har varit sjuk i minst ett år.

Rekordfyllerist fick fem månader

En rattfyllerist från Söderålgården fick fem månader i fängelse för att ha varit berusad vid ett trafikolycka. Rättskipningen i Västerås domstol har dömt en 30-årig man till fängelse för att ha varit berusad vid ett trafikolycka. Rättskipningen i Västerås domstol har dömt en 30-årig man till fängelse för att ha varit berusad vid ett trafikolycka. Rättskipningen i Västerås domstol har dömt en 30-årig man till fängelse för att ha varit berusad vid ett trafikolycka.

Kranium av ungling fynd vid skogsarbete

Stopskapare Arne Hultén i Gunnarssjö gläddes på torsdagskvällen ett kranium som han skulle falla ett träd. Oväntat blev ett människokranium som nämnde i dagen. På fredagen nämnde han sitt fynd för länsstyrelsen i Gäddedebygd. Hultén hade nämligen hittat kraniet när han var på väg att avverka ett träd i skogen. Hultén hade nämligen hittat kraniet när han var på väg att avverka ett träd i skogen.

Andningspaus i Saar

Engelns varn plan för Saarområdet skulle kunna vara ett förslag till en andningspaus i Saar. Detta hade tidigare föreslås om den andningspaus i Saar i samband med den senaste konferensen i Genève. Detta hade tidigare föreslås om den andningspaus i Saar i samband med den senaste konferensen i Genève. Detta hade tidigare föreslås om den andningspaus i Saar i samband med den senaste konferensen i Genève.

Att böcker skickas till pressen

En del av de publiceringarna är skickade till pressen. Detta innebär att de publiceringarna är skickade till pressen. Detta innebär att de publiceringarna är skickade till pressen. Detta innebär att de publiceringarna är skickade till pressen.

Kriminalrymmaren begärde slippa "daltet på Roxtuna"

Med två sprängkåpor och 85 kilo dynamit greps på fredagen kriminalrymmaren Johan Nilsson. Han begärde slippa "daltet på Roxtuna". Detta innebär att han begärde slippa "daltet på Roxtuna". Detta innebär att han begärde slippa "daltet på Roxtuna".

Glasi i filmjölk

En filmjölk innehåller glasi. Detta innebär att filmjölk innehåller glasi. Detta innebär att filmjölk innehåller glasi. Detta innebär att filmjölk innehåller glasi.

Bersud övervakare greps med klienten

En bersud övervakare greps med klienten. Detta innebär att en bersud övervakare greps med klienten. Detta innebär att en bersud övervakare greps med klienten. Detta innebär att en bersud övervakare greps med klienten.

IMPORT och EXPORT av tillbehör, galanteri och mindre förnödenhetsartiklar

IMPORT och EXPORT av tillbehör, galanteri och mindre förnödenhetsartiklar. Detta innebär att IMPORT och EXPORT av tillbehör, galanteri och mindre förnödenhetsartiklar. Detta innebär att IMPORT och EXPORT av tillbehör, galanteri och mindre förnödenhetsartiklar.

Pressgrannar

Pressgrannar: Detta innebär att pressgrannar. Detta innebär att pressgrannar. Detta innebär att pressgrannar.

Inkomst av jord undersöks för 1954

Inkomst av jord undersöks för 1954: Detta innebär att inkomst av jord undersöks för 1954. Detta innebär att inkomst av jord undersöks för 1954. Detta innebär att inkomst av jord undersöks för 1954.

Sensationslysten tände på skogen

Sensationslysten tände på skogen: Detta innebär att sensationslysten tände på skogen. Detta innebär att sensationslysten tände på skogen. Detta innebär att sensationslysten tände på skogen.

Västeråslygnarna bister i sommarfältövningen

Västeråslygnarna bister i sommarfältövningen: Detta innebär att västeråslygnarna bister i sommarfältövningen. Detta innebär att västeråslygnarna bister i sommarfältövningen. Detta innebär att västeråslygnarna bister i sommarfältövningen.

Bransch 311

Bransch 311: Detta innebär att bransch 311. Detta innebär att bransch 311. Detta innebär att bransch 311.

Bransch 312

Bransch 312: Detta innebär att bransch 312. Detta innebär att bransch 312. Detta innebär att bransch 312.

Bransch 313

Bransch 313: Detta innebär att bransch 313. Detta innebär att bransch 313. Detta innebär att bransch 313.

Bransch 314

Bransch 314: Detta innebär att bransch 314. Detta innebär att bransch 314. Detta innebär att bransch 314.

Bransch 315

Bransch 315: Detta innebär att bransch 315. Detta innebär att bransch 315. Detta innebär att bransch 315.

Bransch 316

Bransch 316: Detta innebär att bransch 316. Detta innebär att bransch 316. Detta innebär att bransch 316.

Bransch 317

Bransch 317: Detta innebär att bransch 317. Detta innebär att bransch 317. Detta innebär att bransch 317.

Bransch 318

Bransch 318: Detta innebär att bransch 318. Detta innebär att bransch 318. Detta innebär att bransch 318.

Bransch 319

Bransch 319: Detta innebär att bransch 319. Detta innebär att bransch 319. Detta innebär att bransch 319.

Bransch 320

Bransch 320: Detta innebär att bransch 320. Detta innebär att bransch 320. Detta innebär att bransch 320.

Bransch 321

Bransch 321: Detta innebär att bransch 321. Detta innebär att bransch 321. Detta innebär att bransch 321.

Bransch 322

Bransch 322: Detta innebär att bransch 322. Detta innebär att bransch 322. Detta innebär att bransch 322.

Bransch 323

Bransch 323: Detta innebär att bransch 323. Detta innebär att bransch 323. Detta innebär att bransch 323.

Bransch 324

Bransch 324: Detta innebär att bransch 324. Detta innebär att bransch 324. Detta innebär att bransch 324.